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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 9:50 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 31.56 1088
2. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 33.51 975
3. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 34.35 937
4. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 37.53 768

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 31.56 1088

Grupa S10

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 33.51 975
2. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 34.35 937
3. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 37.53 768

13 - 16 lat

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 34.18 1067
2. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 36.42 907
3. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 40.47 814
4. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 42.19 588
5. COVEY Alyshia 07 WSSiRN "START" 42.51 569
6. CZAJA Maja 10 Szansa-Start Gdańsk 41.53 526
7. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 Szansa-Start Gdańsk 44.25 469
8. SZABELA Paulina 10 SSiRON Bydgoszcz 44.10 379
9. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 45.27 219

10. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 47.57 216
11. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 55.68 207
12. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 53.05 194
13. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 57.63 192
14. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 51.87 140
15. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:00.00 96
16. SZYSZKO Wiktoria 09 IKS "Herkules" Suwałki 57.61 80
17. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:04.69 13
18. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 1:10.72 12
19. OSTROWSKA Natalia 08 IKS "Herkules" Suwałki 1:17.18 1
20. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:23.13

DYSKW. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała
Pływak wystartował przed sygnałem startu

DYSKW. MIKOŁAJONEK Hanna 10 Ksi Start Szczecin
Pływak wystartował przed sygnałem startu

Grupa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 57.63 192
2. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 1:10.72 12
3. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:23.13

Grupa S7

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 55.68 207
2. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:00.00 96
3. OSTROWSKA Natalia 08 IKS "Herkules" Suwałki 1:17.18 1
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Grupa S8

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 34.18 1067
2. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 40.47 814
3. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 53.05 194
4. SZYSZKO Wiktoria 09 IKS "Herkules" Suwałki 57.61 80
5. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:04.69 13

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 36.42 907
2. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 42.19 588
3. COVEY Alyshia 07 WSSiRN "START" 42.51 569
4. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 Szansa-Start Gdańsk 44.25 469
5. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 51.87 140

DYSKW. MIKOŁAJONEK Hanna 10 Ksi Start Szczecin
Pływak wystartował przed sygnałem startu

Grupa S10

1. CZAJA Maja 10 Szansa-Start Gdańsk 41.53 526
2. SZABELA Paulina 10 SSiRON Bydgoszcz 44.10 379
3. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 47.57 216

DYSKW. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała
Pływak wystartował przed sygnałem startu

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 45.27 219

12 lat i młodsi

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" 36.79 811
2. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 47.85 416
3. MARCZUK Patrycja 12 Ssn Start Łódź 1:55.04 157
4. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 56.55 101
5. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 53.21 64
6. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa-Start Gdańsk 56.39 51
7. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS "Herkules" Suwałki 1:06.15 9
8. BOGUSZ Wiktoria 12 ICSiR "Start" Lublin 1:13.64 3
9. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 1:03.99 2

10. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" 1:15.34
ŚWIATOPEŁK- MIRSKA Aniela 11 Ssn Start Łódź 1:16.37
WRÓBEL Antonina 11 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:21.26
SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:29.13
SKRODZKA Hanna 11 Ssn Start Łódź 1:35.87
NAWACKA Lena 12 SSiRON Bydgoszcz 1:40.00
ROŚNIAK Nina 15 Ssn Start Łódź 1:41.89
WOJCIULEWICZ Zuzanna 17 IKS "Herkules" Suwałki 1:52.41
MARCZUK Gabriela 12 Ssn Start Łódź 3:06.95

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 Ssn Start Łódź 1:55.04 157
2. MARCZUK Gabriela 12 Ssn Start Łódź 3:06.95
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Grupa S4

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:29.13

Grupa S6

1. WRÓBEL Antonina 11 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:21.26

Grupa S7

1. BOGUSZ Wiktoria 12 ICSiR "Start" Lublin 1:13.64 3

Grupa S8

1. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 47.85 416
2. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 56.55 101
3. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS "Herkules" Suwałki 1:06.15 9
4. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" 1:15.34

Grupa S9

1. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa-Start Gdańsk 56.39 51

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" 36.79 811
2. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 53.21 64
3. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 1:03.99 2
4. NAWACKA Lena 12 SSiRON Bydgoszcz 1:40.00

ROŚNIAK Nina 15 Ssn Start Łódź 1:41.89
WOJCIULEWICZ Zuzanna 17 IKS "Herkules" Suwałki 1:52.41

Grupa S11

1. SKRODZKA Hanna 11 Ssn Start Łódź 1:35.87

Grupa S12

1. ŚWIATOPEŁK- MIRSKA Aniela 11 Ssn Start Łódź 1:16.37

PK MENDAK Joanna 89 Kadra Narodowa Seniorów 29.91 1064
PK OCHTERA Aleksandra 04 Kadra Narodowa Seniorów 31.60 1087


